
Horaires

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

9

ROCHEFORT  ROYAN

FLASHEZ le QR Code 
de votre ligne.

ZENBUS,
VOTRE CAR EN 
TEMPS RÉEL

PLUS D’INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ
Le centre d’appels répond du lundi au samedi de 8h à 19h (hors jours fériés).

VALABLES DU 04/09/23 AU 05/07/24

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture  
dans les autocars et transports à la demande.

Toussaint 2022 : Du 21/10/23 au soir au 06/11/23 au matin.
Noël : du 23/12/23 au soir au 08/01/24 au matin.
Hiver : du 17/02/24 au soir au 04/03/24 au matin.
Printemps : du 13/04/24 au soir au 29/04/24 au matin.
Pont de l’Ascension : du 08/05/24 au soir au 13/05/24 au matin.
Vacances d’été : à compter du 6 juillet 2024.

VACANCES SCOLAIRES 2023/2024 - ZONE A

Vos cars régionaux sont équipés 
d’un système billettique financé par 
la Région Nouvelle Aquitaine et l’Europe.

L’essentiel des titres Yélo est accepté à bord des cars,
uniquement pour les trajets intra CDA La Rochelle.

(1)	 Arrêt côté Parking.		
(2)	 Circule uniquement en période scolaire à partir du 04 septembre 2023.
SVP	Arrêt desservi à la demande auprès du conducteur dès la montée.

	 Aire de covoiturage à proximité de l’arrêt.
	 Agence réseau à proximité de l’arrêt.

	 Point de vente à proximité de l’arrêt.

Lundi au vendredi

(2)

ROCHEFORT Gare SNCF 07:35 13:35 16:40 17:30 18:20

Thermes 07:37 13:37 16:42 17:32 18:22

Roy Bry (1) 07:42 13:42 16:47 17:37 18:27

Avenue des Déportés 07:43 13:43 16:48 17:38 18:28

La Fayette 07:44 13:44 16:49 17:39 18:29

Centre Commercial 07:46 13:46 16:51 17:41 18:31

SAINT-AGNANT La Bridoire 07:54 13:54 16:59 17:49 18:39

Villeneuve 07:58 13:58 17:03 17:53 18:43

LE GUA Cadeuil 08:08 14:08 17:13 18:03 18:53

Croix de Châlons 08:13 14:13 17:18 18:08 18:58

Poste 08:14 14:14 17:19 18:09 18:59

L'ÉGUILLE Salle des Fêtes 08:19 14:19 17:24 18:14 19:04

SAUJON Brûlot 08:26 14:26 17:31 18:21 19:11

Place Richelieu 08:30 14:30 17:35 18:25 19:15

Gare SNCF 08:37 14:37 17:42 18:32 19:22

MÉDIS Centre - Avenue du 4e Zouave  SVP 08:44 14:44 17:49 18:39 19:29

ROYAN Gare Intermodale 08:54 14:54 17:59 18:49 19:39



Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

Horaires
CARS 

RÉGIONAUX 

LIGNE 

9

ROYAN  ROCHEFORT

FLASHEZ le QR Code 
de votre ligne.

ZENBUS,
VOTRE CAR EN 
TEMPS RÉEL

PLUS D’INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ
Le centre d’appels répond du lundi au samedi de 8h à 19h (hors jours fériés).

VALABLES DU 04/09/23 AU 05/07/24

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture  
dans les autocars et transports à la demande.

Toussaint 2022 : Du 21/10/23 au soir au 06/11/23 au matin.
Noël : du 23/12/23 au soir au 08/01/24 au matin.
Hiver : du 17/02/24 au soir au 04/03/24 au matin.
Printemps : du 13/04/24 au soir au 29/04/24 au matin.
Pont de l’Ascension : du 08/05/24 au soir au 13/05/24 au matin.
Vacances d’été : à compter du 6 juillet 2024.

VACANCES SCOLAIRES 2023/2024 - ZONE A

Vos cars régionaux sont équipés 
d’un système billettique financé par 
la Région Nouvelle Aquitaine et l’Europe.

L’essentiel des titres Yélo est accepté à bord des cars,
uniquement pour les trajets intra CDA La Rochelle.

(1) 	 Arrêt côté square.
(2) 	 Circule uniquement en période scolaire à partir du 04 septembre 2023.			 
(3) 	 Correspondance avec la ligne secondaire 1490.
SVP	Arrêt desservi à la demande auprès du conducteur dès la montée.

	 Aire de covoiturage à proximité de l’arrêt.
	 Agence réseau à proximité de l’arrêt.

	 Point de vente à proximité de l’arrêt.

Lundi au vendredi

(2) (2)

ROYAN Gare Intermodale 06:15 07:30 12:15 18:30 (3)

MÉDIS Centre - Avenue du 4e Zouave 06:25 07:40 12:25 18:40

SAUJON Gare SNCF 06:32 07:47 12:32 18:47

Place Richelieu 06:39 07:54 12:39 18:54

Brûlot 06:43 07:58 12:43 18:58

L'ÉGUILLE Salle des Fêtes 06:50 08:05 12:50 19:05

LE GUA Poste 06:55 08:10 12:55 19:10

Croix de Châlons 06:56 08:11 12:56 19:11

Cadeuil 07:01 08:16 13:01 19:16

SAINT-AGNANT Villeneuve 07:11 08:26 13:11 19:26

La Bridoire 07:15 08:30 13:15 19:30

ROCHEFORT Centre Commercial SVP 07:23 08:38 13:23 19:38

La Fayette SVP 07:25 08:40 13:25 19:40

Avenue des Déportés 07:26 08:41 13:26 19:41

Roy Bry (1) 07:27 08:42 13:27 19:42

Thermes 07:29 08:44 13:29 19:44

Gare SNCF 07:34 08:49 13:34 19:49


